
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

 
Prot. n° 11421 
Ordinanza n° 69 

IL  SINDACO 
 
 

- Visto il perdurare dello scenario di alto rischio per la possibilità di precipitazioni intense;  
- Considerato che molte strade sono ancora impraticabili causa maltempo dei giorni scorsi 
- Visto che fino alle ore 22:00 del 25.11.2011 perdura la situazione di PRE ALLARME ; 
- Che per quanto sopra al fine di eliminare qualsiasi tipo di pericolo è necessario mantenere la 

chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado in tutto il territorio anche per il giorno 
25.11.2011; 

- Vista la Legge n°142/1990 sue modifiche ed integrazioni; 
- Visto il D.lgs. 267/2000 s.m.i.; 

 
 

O R D I N A 
 
 
 Di Mantenere la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado site in questo comune anche 

per il giorno 25.11.2011. 

 
D I S P O N E  

 
 L’invio della presente a: 

1. Dirigente Istituto Comprensivo via Pelaggi - Montepaone; 

2. Responsabile del Servizio Area scolastica Sede; 

3. Prefettura di Catanzaro; 

4. Regione Calabria Settore Protezione Civile. 

5.  

 Montepaone, 24.11.2011 

 
                                                                                                                             IL  SINDACO 
                                                                                                             F.to   (Dott. Francesco Froio) 

 
                                                                                                                   IL RESP. DELL’ALBO 

                                                                                                        F.to   (Fabbio Rosaria) 


